
UCHWAŁA NR IX/55/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 7 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy osiedlu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716 i 1815) Rada Gminy Brodnica uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/122/2012 Rady Gminy Brodnica z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie nadania 
nazwy osiedlu § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Osiedlu położonemu we wsi Ludwikowo, Gmina Brodnica, zlokalizowanemu na działkach 
ewidencyjnych numer 50/129, 50/63, 50/130, 50/20, 50/25 oraz 49 obręb Jaszkowo, ark. mapy 1 w granicach 
oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik do uchwały nadaje się nazwę "Osiedle Ostoja".”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: 779194B2-145A-48CE-BF71-D8C1E168351C. Podpisany Strona 1



Id: 779194B2-145A-48CE-BF71-D8C1E168351C. Podpisany Strona 1




